

贵研铂业股份有限公司

2004 年第三季度报告



披露时间：2004 年 10 月 25 日

披露报刊：《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》

二 四年十月

贵研铂业股份有限公司
2004 年第三季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 本公司全体董事出席会议，一致通过本季度报告。

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4 公司董事长唐俊先生、公司总经理钱琳先生、财务部经理胥翠芬女士声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 公司基本信息

| | | | |
|------|----------------------------|----------------|----------------------------|
| 股票简称 | 贵研铂业 | 变更前简称(如有) | |
| 股票代码 | 600459 | | |
| | 董事会秘书 | | 证券事务代表 |
| 姓名 | 朱绍武 | 郭俊梅 | |
| 联系地址 | 昆明二环北路核桃箐 | | 昆明二环北路核桃箐 |
| 电话 | 0871 - 5123338 | 0871 - 5123338 | |
| 传真 | 0871 - 5122422 | 0871 - 5122422 | |
| 电子信箱 | stock@sino-platinum.com.cn | | stock@sino-platinum.com.cn |

2.2 财务资料

2.2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币

| | 本报告期末 | 上年度期末 | 本报告期末比上年度期末增减(%) |
|---------------------|----------------|--------------------|------------------|
| 总资产(元) | 496,389,517.61 | 497,163,758.53 | -0.16 |
| 股东权益(不含少数股东权益)(元) | 382,642,006.70 | 371,618,966.12 | 2.97 |
| 每股净资产(元) | 4.45 | 4.32 | 3.01 |
| 调整后的每股净资产(元) | 4.44 | 4.31 | 3.02 |
| | 报告期 (7-9月) | 年初至报告期期末 (1-9月) | 本报告期比上年同期增减(%) |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | -- | -41,086,592.43 | -- |
| 每股收益(元) | 0.06 | 0.16 | 20.00 |
| 净资产收益率(%) | 1.28 | 3.55 | 增加0.09个百分点 |
| 扣除非经常性损益后的净资产收益率(%) | 1.28 | 3.55 | 增加0.08个百分点 |
| 非经常性损益项目 | | 金额 | |
| 营业外收入 | | | 150.00 |
| 营业外支出 | | | 5,715.35 |
| 合计 | | | -5,565.35 |

2.2.2 利润表

利润表

单位:元 币种:人民币 未经审计

| 项目 | 编号 | 本期数(7-9)月 | | 上年同期数(7-9)月 | |
|-----------|----|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | | 合并 | 母公司 | 合并 | 母公司 |
| 一、主营业务收入 | 1 | 67,209,176.64 | 61,445,057.65 | 67,950,785.27 | 63,331,629.02 |
| 减:主营业务成本 | 2 | 58,469,521.71 | 54,175,240.91 | 62,293,553.10 | 58,819,568.23 |
| 主营业务税金及附加 | 3 | 127,992.15 | 67,699.87 | 12,568.32 | |
| 二、主营业务利润 | 4 | 8,611,662.78 | 7,202,116.87 | 5,644,663.85 | 4,512,060.79 |
| 加:其他业务利润 | 5 | 370,882.29 | 370,784.75 | 925,989.74 | 831,492.17 |
| 减:营业费用 | 6 | 1,255,187.75 | 995,097.01 | 515,149.20 | 267,341.69 |
| 管理费用 | 7 | 3,460,992.71 | 2,309,368.38 | 3,275,118.10 | 1,984,455.40 |
| 财务费用 | 8 | -422,595.72 | -401,657.69 | -676,895.00 | -926,680.44 |
| 三、营业利润 | 10 | 4,688,960.33 | 4,670,093.92 | 3,457,281.29 | 4,018,436.31 |
| 加:投资收益 | 11 | 215,192.22 | 224,783.90 | 665,064.76 | 357,772.11 |
| 补贴收入 | 12 | | | | |
| 营业外收入 | 13 | | | | |
| 减:营业外支出 | 14 | | | 40,000.00 | 30,000.00 |
| 四、利润总额 | 15 | 4,904,152.55 | 4,894,877.82 | 4,082,346.05 | 4,346,208.42 |
| 减:所得税 | 16 | | | | |
| 少数股东收益 | 17 | 9,274.73 | | -297,138.21 | |
| 加:未确认投资损失 | 18 | | | | |
| 五、净利润 | 20 | 4,894,877.82 | 4,894,877.82 | 4,379,484.26 | 4,346,208.42 |

公司负责人:唐俊

主管财务负责人:钱琳

财务负责人:胥翠芬

利润表

单位:元 币种:人民币 未经审计

| 项目 | 编号 | 年初至报告期数(1-9)月 | | 上年同期数(1-9)月 | |
|-----------|----|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | | 合并 | 母公司 | 合并 | 母公司 |
| 一、主营业务收入 | 1 | 213,913,089.53 | 192,513,848.78 | 171,879,004.38 | 160,179,654.31 |
| 减:主营业务成本 | 2 | 190,784,357.12 | 175,046,442.29 | 155,778,542.96 | 147,031,942.95 |
| 主营业务税金及附加 | 3 | 173,553.57 | 84,838.84 | 216,692.70 | 181,112.25 |
| 二、主营业务利润 | 4 | 22,955,178.84 | 17,382,567.65 | 15,883,768.72 | 12,966,599.11 |
| 加:其他业务利润 | 5 | 758,026.88 | 645,442.33 | 3,835,993.13 | 2,583,679.58 |
| 减:营业费用 | 6 | 3,908,123.66 | 2,539,328.79 | 1,389,774.58 | 779,230.38 |
| 管理费用 | 7 | 10,409,862.36 | 6,337,240.96 | 9,053,458.72 | 5,569,629.82 |
| 财务费用 | 8 | -1,681,887.09 | -1,574,953.91 | 289,980.60 | -575,765.50 |
| 三、营业利润 | 10 | 11,077,106.79 | 10,726,394.14 | 8,986,547.95 | 9,777,183.99 |
| 加:投资收益 | 11 | 2,698,379.75 | 2,876,682.06 | 1,164,881.20 | 757,736.16 |
| 补贴收入 | 12 | | | | |
| 营业外收入 | 13 | 150.00 | 150.00 | 16,000.00 | 16,000.00 |
| 减:营业外支出 | 14 | 5,715.35 | 5,715.35 | 40,416.00 | 30,216.00 |
| 四、利润总额 | 15 | 13,769,921.19 | 13,597,510.85 | 10,127,013.15 | 10,520,704.15 |
| 减:所得税 | 16 | | | | |
| 少数股东收益 | 17 | 172,410.34 | | -393,691.00 | |
| 加:未确认投资损失 | 18 | | | | |
| 五、净利润 | 20 | 13,597,510.85 | 13,597,510.85 | 10,520,704.15 | 10,520,704.15 |

公司负责人:唐俊

主管财务负责人:钱琳

财务负责人:胥翠芬

2.3 前十名流通股股东持股表

单位：股

| | | |
|--------------|------------|---------------|
| 报告期末股东总数（户） | 21,232 户 | |
| 前十名流通股股东持股情况 | | |
| 股东名称（全称） | 期末持有流通股的数量 | 种类（A、B、H股或其它） |
| 深圳市加德信投资有限公司 | 550,000 | A股 |
| 蔡利国 | 208,000 | A股 |
| 邓三元 | 150,000 | A股 |
| 简放平 | 149,500 | A股 |
| 王庆国 | 103,057 | A股 |
| 潘小兵 | 101,206 | A股 |
| 周屹 | 100,000 | A股 |
| 胡斯杏 | 100,000 | A股 |
| 袁翠兰 | 93,400 | A股 |
| 项美云 | 93,152 | A股 |

§3 管理层讨论与分析

3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析

报告期内，公司通过完善基础管理体制，加强成本控制，生产经营状况持续稳步发展，2004年1-9月公司主营业务收入21391.31万元，比去年同期增长24.46%，净利润累计实现1359.75万元，比去年同期增长29.25%。

3.1.1 占主营收入或主营业务利润总额10%以上的主营行业或产品情况

适用 不适用

单位：元 币种：人民币 未经审计

| 分行业 | 主营业务收入 | 主营业务成本 | 毛利率(%) |
|--------------|---------------|---------------|--------|
| 贵金属高纯材料 | 6,428,505.51 | 6,244,165.16 | 2.87 |
| 贵金属特种功能材料 | 39,874,564.19 | 34,596,435.89 | 13.24 |
| 贵金属信息功能材料 | 4,692,556.74 | 3,819,609.20 | 18.60 |
| 贵金属环保及催化功能材料 | 10,867,615.49 | 8,641,485.36 | 20.48 |
| 贵金属贸易 | 5,345,934.71 | 5,167,826.10 | 3.33 |

3.1.2 公司经营的季节性或周期性特征

适用 不适用

3.1.3 报告期利润构成情况（主营业务利润、其他业务利润、期间费用、投资收益、补贴收入与营业外收支净额在利润总额中所占比例与前一报告期相比的重大变动及原因的说明）

适用 不适用

| 项目 | 2004年7-9月 | | 2004年1-6月 | | 增减比例(%) |
|--------|--------------|------------|---------------|------------|---------|
| | 金额(元) | 占利润总额比例(%) | 金额(元) | 占利润总额比例(%) | |
| 主营业务利润 | 8,611,662.78 | 175.60 | 14,343,516.06 | 161.79 | 8.54 |
| 其他业务利润 | 370,882.29 | 7.56 | 387,144.59 | 4.37 | 73.00 |
| 期间费用 | 4,293,584.74 | 87.55 | 8,342,514.19 | 94.10 | -6.96 |
| 投资收益 | 215,192.22 | 4.39 | 2,483,187.53 | 28.01 | -84.33 |
| 补贴收入 | - | - | - | - | |

| | | | | | |
|---------|--------------|--------|--------------|--------|---------|
| 营业外收支净额 | - | - | -5,565.35 | -0.06 | -100.00 |
| 利润总额 | 4,904,152.55 | 100.00 | 8,865,768.64 | 100.00 | - |

(1) 报告期其他业务利润占利润总额的比例比前一报告期上升的主要原因是公司实现部分科研利润。

(2) 报告期投资收益占利润总额的比例比前一报告期下降的主要原因是短期投资收益不均衡所致。

3.1.4 主营业务及其结构与前一报告期相比发生重大变化的情况及原因说明

适用 不适用

3.1.5 主营业务盈利能力（毛利率）与前一报告期相比发生重大变化的情况及原因说明

适用 不适用

| 项目 | 毛利率（%） | |
|--------------|-----------|-----------|
| | 2004年7-9月 | 2004年1-6月 |
| 贵金属高纯材料 | 2.87 | 4.46 |
| 贵金属特种功能材料 | 13.24 | 9.05 |
| 贵金属信息功能材料 | 18.60 | 18.10 |
| 贵金属环保及催化功能材料 | 20.48 | 16.60 |
| 贵金属贸易 | 3.33 | 4.33 |

本报告期内，公司在着力提升整体生产经营规模的同时，注重调整部分高附加值产品的生产销售能力，贵金属特种功能材料和贵金属环保及催化功能材料的盈利水平有了一定提高。

3.2 重大事项及其影响和解决方案的分析说明

适用 不适用

3.3 会计政策、会计估计、合并范围变化以及重大会计差错的情况及原因说明

适用 不适用

3.4 经审计且被出具“非标意见”情况下董事会和监事会出具的相关说明

适用 不适用

3.5 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

3.6 公司对已披露的年度经营计划或预算的滚动调整情况

适用 不适用

贵研铂业股份有限公司

唐俊

2004年10月20日

§ 4 附录：

资产负债表

单位：元 币种：人民币 未经审计

| 项目 | 编号 | 期末数 | | 期初数 | |
|--------------|----|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | | 合并 | 母公司 | 合并 | 母公司 |
| 流动资产： | | | | | |
| 货币资金 | 1 | 223,431,430.10 | 213,148,717.11 | 219,088,231.26 | 203,434,282.73 |
| 短期投资 | 2 | 14,425,993.60 | 14,425,993.60 | 72,139,877.80 | 72,139,877.80 |
| 应收票据 | 3 | 23,621,604.52 | 18,717,100.12 | 20,896,561.77 | 18,270,761.77 |
| 应收股利 | 4 | | | | |
| 应收利息 | 5 | | | | |
| 应收帐款 | 6 | 40,244,843.34 | 30,895,912.44 | 13,873,569.62 | 8,770,132.31 |
| 其他应收款 | 7 | 3,034,226.74 | 53,178,879.03 | 3,987,894.40 | 54,154,840.51 |
| 预付帐款 | 8 | 3,108,534.14 | 2,954,168.71 | 19,846,893.80 | 19,774,249.35 |
| 应收补贴款 | 9 | | | | |
| 存货 | 10 | 77,014,967.57 | 63,903,114.15 | 49,940,321.59 | 41,026,534.52 |
| 待摊费用 | 11 | | | | |
| 一年内到期的长期债权投资 | 21 | | | | |
| 其他流动资产 | 24 | | | | |
| 流动资产合计 | 30 | 384,881,600.01 | 397,223,885.16 | 399,773,350.24 | 417,570,678.99 |
| 长期投资： | | | | | |
| 长期股权投资 | 31 | 275,000.09 | 19,784,322.95 | 137,500.06 | 18,852,266.25 |
| 长期债权投资 | 32 | | | | |
| 长期投资合计 | 33 | 275,000.09 | 19,784,322.95 | 137,500.06 | 18,852,266.25 |
| 合并价差： | 34 | -6,014,341.58 | | -6,726,566.21 | |
| 股权投资差额： | 35 | -324,999.91 | | -362,499.94 | |
| 固定资产： | | | | | |
| 固定资产原价 | 39 | 98,753,769.50 | 35,431,288.43 | 90,111,702.90 | 27,028,447.83 |
| 减：累计折旧 | 40 | 24,072,363.59 | 17,863,290.61 | 19,657,318.00 | 16,364,670.01 |
| 固定资产净值 | 41 | 74,681,405.91 | 17,567,997.82 | 70,454,384.90 | 10,663,777.82 |
| 减：固定资产减值准备 | 42 | | | | |
| 固定资产净额 | 43 | 74,681,405.91 | 17,567,997.82 | 70,454,384.90 | 10,663,777.82 |
| 工程物资 | 44 | 2,358,507.73 | | 2,128,427.93 | |
| 在建工程 | 45 | 27,860,099.93 | 27,860,099.93 | 17,739,779.65 | 17,739,779.65 |
| 固定资产清理 | 46 | | | | |
| 固定资产合计 | 50 | 104,900,013.57 | 45,428,097.75 | 90,322,592.48 | 28,403,557.47 |
| 无形资产及递延资产： | | | | | |
| 无形资产 | 51 | 11,917,286.38 | 106,600.00 | 13,116,361.96 | 125,788.00 |
| 长期待摊费用 | 52 | 429,959.14 | | 540,520.00 | |
| 其他长期资产 | 53 | | | | |
| 无形资产及其他资产合计 | 54 | 12,347,245.52 | 106,600.00 | 13,656,881.96 | 125,788.00 |
| 递延税项： | | | | | |
| 递延税款借项 | 55 | | | | |
| 资产总计 | 60 | 496,389,517.61 | 462,542,905.86 | 497,163,758.53 | 464,952,290.71 |
| 流动负债： | | | | | |
| 短期借款 | 61 | | | | |
| 应付票据 | 62 | 100,000.00 | | | |
| 应付帐款 | 63 | 6,279,829.04 | 4,858,450.95 | 7,821,981.45 | 5,337,749.12 |
| 预收帐款 | 64 | 11,578,297.90 | 10,330,824.81 | 16,816,804.16 | 16,479,652.06 |

| | | | | | |
|------------|-----|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 应付工资 | 65 | | | | |
| 应付福利费 | 66 | 4,965,801.82 | 4,544,689.14 | 4,840,580.51 | 4,580,223.56 |
| 应付股利 | 67 | | | | |
| 应交税金 | 68 | 29,549.38 | -550,655.53 | 178,196.54 | 91,064.52 |
| 其他应交款 | 69 | 12,097.83 | 38.30 | 4,618.87 | 2,191.81 |
| 其他应付款 | 70 | 2,409,758.43 | 2,198,033.61 | 12,671,552.29 | 12,547,200.64 |
| 预提费用 | 71 | 44,167.83 | | 58,631.81 | |
| 预计负债 | 72 | | | | |
| 一年内到期的长期负债 | 78 | | | | |
| 其他流动负债 | 79 | | | | |
| 流动负债合计 | 80 | 25,419,502.23 | 21,381,381.28 | 42,392,365.63 | 39,038,081.71 |
| 长期负债： | | | | | |
| 长期借款 | 81 | 35,053,950.00 | 35,053,950.00 | 35,059,675.00 | 35,059,675.00 |
| 应付债券 | 82 | | | | |
| 长期应付款 | 83 | | | | |
| 专项应付款 | 84 | 28,495,000.00 | 23,530,000.00 | 23,490,000.00 | 19,300,000.00 |
| 其他长期负债 | 85 | | | | |
| 长期负债合计 | 87 | 63,548,950.00 | 58,583,950.00 | 58,549,675.00 | 54,359,675.00 |
| 递延税项： | 88 | | | | |
| 递延税款贷项 | 89 | | | | |
| 负债合计 | 90 | 88,968,452.23 | 79,965,331.28 | 100,942,040.63 | 93,397,756.71 |
| 少数股东权益 | 91 | 24,779,058.68 | | 24,602,751.78 | |
| 股东权益： | | | | | |
| 股本 | 92 | 85,950,000.00 | 85,950,000.00 | 85,950,000.00 | 85,950,000.00 |
| 资本公积 | 93 | 244,010,463.23 | 244,010,463.23 | 244,006,433.50 | 244,006,433.50 |
| 盈余公积 | 94 | 24,343,446.00 | 24,343,446.00 | 24,343,446.00 | 24,343,446.00 |
| 其中：法定公益金 | 95 | 2,535,775.63 | 2,535,775.63 | 2,535,775.63 | 2,535,775.63 |
| 减：未确认投资损失 | 96 | | | | |
| 未分配利润 | 97 | 28,338,097.47 | 28,273,665.35 | 14,740,586.62 | 14,676,154.50 |
| 现金股利 | | | | 2,578,500.00 | 2,578,500.00 |
| 股东权益合计 | 99 | 382,642,006.70 | 382,577,574.58 | 371,618,966.12 | 371,554,534.00 |
| 负债及股东权益总计 | 100 | 496,389,517.61 | 462,542,905.86 | 497,163,758.53 | 464,952,290.71 |

公司负责人：唐俊

主管财务负责人：钱琳

财务负责人：胥翠芬

现金流量表

单位: 元 币种: 人民币 未经审计

| 项目 | 编号 | 2004年1-9月 | |
|----------------------------|----|----------------|----------------|
| | | 合并 | 母公司 |
| 一、经营活动产生的现金流量： | | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 1 | 213,247,544.29 | 197,912,456.62 |
| 收到税费返还 | 2 | 184,714.94 | 184,714.94 |
| 收到的其他与经营活动有关的现金 | 3 | 5,333,929.60 | 2,660,459.97 |
| 现金流入小计 | 5 | 218,766,188.83 | 200,757,631.53 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 6 | 237,302,155.51 | 220,236,591.02 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 7 | 11,749,941.06 | 8,980,717.34 |
| 支付的各项税费 | 8 | 2,137,835.96 | 1,240,892.51 |
| 支付的其他与经营活动有关的现金 | 9 | 8,662,848.73 | 6,485,423.98 |
| 现金流出小计 | 10 | 259,852,781.26 | 236,943,624.85 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 11 | -41,086,592.43 | -36,185,993.32 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | | |
| 收回投资所收到的现金 | 12 | 181,314,311.94 | 181,314,311.94 |
| 其中：出售子公司收到的现金 | 13 | | |
| 取得投资收益所收到的现金 | 14 | 943,514.61 | 943,514.61 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额 | 15 | 750.00 | 750.00 |
| 收到的其他与投资活动有关的现金 | 16 | | |
| 现金流入小计 | 17 | 182,258,576.55 | 182,258,576.55 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金 | 18 | 10,758,194.57 | 10,179,221.11 |
| 投资所支付的现金 | 19 | 123,600,427.74 | 123,600,427.74 |
| 支付的其他与投资活动有关的现金 | 20 | | |
| 现金流出小计 | 22 | 134,358,622.31 | 133,779,648.85 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 25 | 47,899,954.24 | 48,478,927.70 |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | | |
| 吸收投资所收到的现金 | 26 | | |
| 其中：子公司吸收少数股东权益性投资收到的现金 | 27 | | |
| 借款所收到的现金 | 28 | | |
| 收到的其他与筹资活动有关现金 | 29 | 108,337.03 | |
| 现金流入小计 | 30 | 108,337.03 | |
| 偿还债务所支付的现金 | 31 | | |
| 分配股利、利润或偿付利息所支付的现金 | 32 | 2,578,500.00 | 2,578,500.00 |
| 其中：支付少数股东的股利 | 33 | | |
| 支付的其他与筹资活动有关的现金 | 34 | | |
| 其中：子公司依法减资支付给股东的现金 | 35 | | |
| 现金流出小计 | 36 | 2,578,500.00 | 2,578,500.00 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 40 | -2,470,162.97 | -2,578,500.00 |
| 四、汇率变动对现金的影响 | 41 | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 42 | 4,343,198.84 | 9,714,434.38 |
| 补 充 资 料 | | | |
| 1、将净利润调节为经营活动的现金流量： | | | |
| 净利润 | 43 | 13,597,510.85 | 13,597,510.85 |
| 加：少数股东本期损益(合并报表填列)(亏损以“-”) | | 172,410.34 | |
| 计提的资产减值准备 | 46 | | |
| 固定资产折旧 | 47 | 4,447,030.51 | 1,530,605.52 |
| 无形资产摊销 | 48 | 1,199,075.58 | 19,188.00 |

| | | | |
|-----------------------------|----|----------------|----------------|
| 长期待摊费用摊销 | 49 | 110,560.86 | |
| 待摊费用减少(减:增加) | 50 | | |
| 预提费用增加(减:减少) | 51 | -14,463.98 | |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(减:收益) | 52 | 5,715.35 | 5,715.35 |
| 固定资产报废损失 | 53 | | |
| 财务费用 | 54 | | |
| 投资损失(减:收益) | 55 | -749,724.66 | -928,026.97 |
| 递延税款贷项(减:借项) | 56 | | |
| 存货的减少(减:增加) | 57 | -27,074,645.98 | -22,876,579.63 |
| 经营性应收项目的减少(减:增加) | 58 | -11,404,289.15 | -4,776,076.36 |
| 经营性应付项目的增加(减:减少) | 59 | -12,059,124.42 | -13,432,425.43 |
| 其他 | 60 | -9,316,647.73 | -9,325,904.65 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 65 | -41,086,592.43 | -36,185,993.32 |
| 2、不涉及现金收支的投资和筹资活动: | | | |
| 债务转为资本 | 66 | | |
| 一年内到期的可转换公司债券 | 67 | | |
| 融资租入固定资产 | 68 | | |
| 3、现金及现金等价物净增加情况: | | | |
| 现金的期末余额 | 69 | 223,431,430.10 | 213,148,717.11 |
| 减:现金的期初余额 | 70 | 219,088,231.26 | 203,434,282.73 |
| 现金等价物的期末余额 | 71 | | |
| 减:现金等价物的期初余额 | 72 | | |
| 现金及现金等价物净增加额 | 73 | 4,343,198.84 | 9,714,434.38 |

公司负责人:唐俊

主管财务负责人:钱琳

财务负责人:胥翠芬